
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 19 9 13 6

25

╳

8
20

1
12
23

3
15
25

5
16

6
17

7
19

Auszeit

12:11
20:19

Ende
16:21 B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

21

0
7
20

2
11
21

3
12

4
14

5
15

6
16

Auszeit

7:12
20:23

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

21

╳

10
1
12

2
15

5
19

7
20

8
21

Auszeit

1:5
12:18

Ende
16:48 A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 19 9 13 6

25

1
15

5
18

7
19

8
22

12
24

14
25

Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51 A  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 19 9 13

173 14
12:20 12:17

╳

10
17

4
11

6
12

7
13

8
14

9
15

Auszeit

9:12
12:18

Ende
17:12 B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

25

1
13
25

2
14

4
20

6
21

9
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:15 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

25

╳

10
23

4
16
24

5
18
25

6
19

7
20

8
21

Auszeit

8:12
24:23

Ende
17:42 A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 19 9 5 6

2314 3
14:14 20:21

20:22
0
14
21

2
16
23

4
17

6
18

9
19

13
20

Auszeit

0:4
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:45 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

8

╳ 2 6 Auszeit

Ende
17:57 A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 13 19 14 1

69 18
3:8 3:10

1 2 3 4 6 Auszeit

2:5
4:12

Wechsel
8:3 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 17 10 20

15

╳   10 13 15 Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. SV Reudnitz III A
Spiel 18 08.10.2022 16:00 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GSVE Delitz… 10/12
1 Dennin, Ferdinand
3 Gerschke, Niklas
4 Lach, Florian X
8 Dornblut, Robin

10 Richter, Jonas X
11 Schwarzwalder, Tyler X
12 Smirek, Emil X
17 Pöhnitzsch, Mark Edwin X
19 Gericke, Anton Karl X
20 Rusche, Pepe X
B  Libero

19 Gericke, Anton Karl X
B  Offizielle
T Walter, Lutz

C

A  SV Reudnitz… 10/12
1 Hanitzsch, Norman X
3 Suhr, Dominic X
5 Feser, Stephan X
6 Dietzmann, Uwe X
9 Becker, Sascha X

11 Kups, Eámonn
13 Eckert, Scott X
14 Hoffmann, Johannes X
18 Dubravcic, Adrian X
19 Herchenhahn, Erik X
A  Libero
A  Offizielle
T Feser, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  GSVE Delitz… SV Reudnitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 0 2
2 0 0 21 2 24 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 17 0 2 2
2 0 1 25 4 27 23 0 3 2
0 0 1 15 5 12 6 0 2 2
6 0 3 107 105 96 2 7 9
Start: 16:00 Ende: 17:57 Dauer: 1:57

Sieger: GSVE Delitzsch IV (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franke, Stefan 1
2 May, Marcus 2

Schreiber 3
Schr. Münchow, Michael 4

Assist. Hartmann, Matthias

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


