

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

Schiedsgericht

Schreiber

Franke, Stefan

May, Marcus

Schr. Münchow, Michael

Assist. Hartmann, Matthias

(B) GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. SV Reudnitz III (A)

08.10.2022 16:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



10/12

				S	16	tart 5:00	A	SV R	eudnit	z	R	Er 16	ide :21	B	GSVE	E Delit	<u></u>	S	S	St: 16:	art :24	B) GSVI	E Delit	z	R	Er 16	ide :48	A) SV Re	eudnit	z	S
		A	ıfschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	Λ		II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_		Sta	ırtaufstellung		1	5	19	9	13	6		4	12	11	17	10	20			4	12	11	17	10	20		1	5	19	9	13	6	
in a			Spielernr.	T							25							21	T							21							25
fste	Au	swechsel- spieler																	Z														
₹	1		Spielstand																														
			1. 5.	1	X	1	3_	5	6 17	7	Auszeit	0	2	3 12	4 14	5_	6 16	Auszeit	2	X	1 12	2 15	5	7	8 21)	Auszeit		5	7	8 22	12 24	14 25	Auszeit
	A	ıfschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8 20	12 23	15 25	16	17	19	12:11	7 20	11 21)	12	14	15	16	7:12	_	10	12	15	19	20	21)	1:5	15	18	19	22	24	25)	40.40
			4. 8.								20:19							20:23								12:18							19:18
_									1			!															!					1	
							_					_		_						•		_					-	. al a	$\overline{}$				
_				s	St 16	art :51	A	SV R	eudnit	z	R	Er 17	de :12	В	GSVE	E Delit	·	S	S	St. 17:	art :15	В) GSVI	E Delit	z	R	Er 17	ide :42	A) SV Re	eudnit	z	S
Γ		Aı	ufschlagfolge	S	S1 16	art :51 II	A	SV R	eudnit V		R Punkte		de :12 	B	GSVE	E Delitz		S Punkte	S	St 17:	art :15 	(B) ≡) GSVI	E Delit		R Punkte		II	(A)	SV Re	eudnit V		S Punkte
			ufschlagfolge urtaufstellung	SA	St 16 I	tart ::51 	$\overline{}$		eudnit V 9					$\overline{}$				Punkte	SA	St 17: 1)				Punkte		ide : 42 II 13	_		eudnit V 5	VI	Punkte
ling		Sta		SAT	-	1 3	5	IV	٧	VI			II	III	IV	V	VI	_	^	St. 17:	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	٧	VI	
ufstellung	Au	Sta	Spielernr.	SATZ	-	1	5	IV	V	13			II	III	IV	V	VI	Punkte	^	St. 17:	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	19	IV 9	v 5	VI	Punkte
Aufstellung	Au		ırtaufstellung	S A T Z	-	1 3	5	IV	9 14	13			II	III	IV	V	VI	Punkte	^	Str. 17:	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	19	9 14	v 5	6 3	Punkte 23
Aufstellung	Au	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	6 V	11 3 12:20	5	1V 19	v 9 14 12:17	VI 13	Punkte 17	1	12	111	1V 17	V 10	VI 20	Punkte	A T Z	1 4	12	111	1V 17	7	VI 20	Punkte	0	13	III 19	9 14 14:14	V 5	VI 6 3 20:21 20:22	Punkte 23
Aufstellung	1	Sta	Spielernr. Spielstand	SATZ 3	6 V	1 3	5	1V 19	v 9 14 12:17	VI 13	Punkte 17	1 4 1 13	12	111	17	V 10	VI	Punkte 25	^	1 4	12	111	1V 17	7	VI 20	Punkte 25	0	13	III 19	9 14 14:14	V 5	VI 6 3 20:21	Punkte 23

Spiel 18

			S	St 17	art :45	B) GSVE	E Delit	z	R		ide :57	(A) SV R	eudnit	z	s		hsel :3	B) GSVE	E Delit	z	R
	A	ufschlagfolge	Λ		П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		4	12	11	17	10	20		5	3	13	19	14	1		4	12	11	17	10	20	
Ĭ.		Spielernr.							8					9	18	6							15	
ufste	Auswechsel- spieler		echsel- spieler Spielstand Z												3:8	3:10								
Ā		Spieistand																						
		1. 5.		X	2	6				Auszeit	1	2	3	4	6		Auszeit	X			10	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														2:5 4:12							

Ergebnisse

1	Dennin, Ferdinand		1	Hanitzsch, Norman	Х
3	Gerschke, Niklas		3	Suhr, Dominic	Х
4	Lach, Florian	Χ	5	© Feser, Stephan	Х
8	Dornblut, Robin		6	Dietzmann, Uwe	Х
10	Richter, Jonas	Х	9	Becker, Sascha	Х
11	© Schwarzwalder, Tyler	Χ	11	Kups, Eámonn	
12	Smirek, Emil	Χ	13	Eckert, Scott	Х
17	Pöhnitzsch, Mark Edwin	Χ	14	Hoffmann, Johannes	Х
19	Gericke, Anton Karl	Χ	18	Dubravcic, Adrian	Х
20	Rusche, Pepe	Χ	19	Herchenhahn, Erik	Х
B) Libero		A	Libero	
19	Gericke, Anton Karl	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Feser, Stephan	E
	4 8 10 11 12 17 19 20 B	3 Gerschke, Niklas 4 Lach, Florian 8 Dornblut, Robin 10 Richter, Jonas 11 © Schwarzwalder, Tyler 12 Smirek, Emil 17 Pöhnitzsch, Mark Edwin 19 Gericke, Anton Karl 20 Rusche, Pepe B Libero 19 Gericke, Anton Karl	3 Gerschke, Niklas 4 Lach, Florian X 8 Dornblut, Robin 10 Richter, Jonas X 11 © Schwarzwalder, Tyler X 12 Smirek, Emil X 17 Pöhnitzsch, Mark Edwin X 19 Gericke, Anton Karl X 20 Rusche, Pepe X B Libero 19 Gericke, Anton Karl X	3 Gerschke, Niklas 3 4 Lach, Florian X 5 8 Dornblut, Robin 6 10 Richter, Jonas X 9 11 © Schwarzwalder, Tyler X 11 12 Smirek, Emil X 13 17 Pöhnitzsch, Mark Edwin X 14 19 Gericke, Anton Karl X 19 B Libero A	3 Gerschke, Niklas 4 Lach, Florian 8 Dornblut, Robin 10 Richter, Jonas 11 © Schwarzwalder, Tyler 12 Smirek, Emil 17 Pöhnitzsch, Mark Edwin 19 Gericke, Anton Karl 20 Rusche, Pepe 19 Gericke, Anton Karl 21 Gericke, Anton Karl 22 Gericke, Anton Karl 3 Suhr, Dominic 5 © Feser, Stephan 6 Dietzmann, Uwe 9 Becker, Sascha 11 Kups, Eámonn 11 Ekert, Scott 14 Hoffmann, Johannes 18 Dubravcic, Adrian 19 Herchenhahn, Erik A Libero 19 Gericke, Anton Karl X A Offizielle

10/12 A SV Reudnitz...

B GSVE Delitz...

T Walter, Lutz

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(B)
	ΑV
	2 (
	2 (
	0 (
	2 (
	0 (

2

4

Linienrichter

Jian.
Siege
Dolaun
Dokun

GSVE Delitz... SV Reudnitz... (A) Dauer P G W A 21 **25** 1 0 2 24 **25** 1 0 1 0 1 **15** 5 6 0 3 107 105 96 2 7 9 Start: 16:00 Ende: 17:57 Dauer: 1:57 r: GSVE Delitzsch IV (SSR)

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de